Mozliwo$¢ dofinansowania

POLSKI ZWIAZEK
MOTOROWY
OKREGOWY
ZESPOL
DZIALALNOSCI
GOSPODARCZEJ
SPOLKA Z
OGRANICZONA

lekarskie

Numer ustugi 2025/09/12/125571/3003070

Prawo jazdy kat. C, C+E (szkolenie 11 400,00 PLN brutto
réwnolegte) wraz z kwalifikacjg wstepna 11400,00 PLN netto
przyspieszong kat. C + egzamin + badania 55,61 PLN brutto/h

55,61 PLN netto/h

ODPOWIEDZIALNOS @ Opole / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga zdalng)

CIA
Kk kkk 47/5  (@© 205h

71 ocen 5 17.09.2025 do 14.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

& Ustuga szkoleniowa

Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C+E

Grupe docelowg stanowig osoby, ktére ukoriczyty minimum 21 lat,
posiadajg orzeczenie lekarskie i psychologiczne o braku przeciwwskazan
do kierowania pojazdami kat. C, C+E oraz profil kandydata na kierowce
kat. C, C+E + profil PKZ, a tym samym chcg otworzy¢ sobie droge do
wykonywania pracy na stanowisku kierowcy zawodowego.

Wymagane:

e prawo jazdy kat.B

e minimalny wiek 21 lat

¢ dokumenty z numerem profilu kandydata na kierowce kat. C, C+E oraz
z numerem profilu kierowcy zawodowego otrzymane w Wydziale
Komunikaciji.

50

16-09-2025

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng)

205



Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

art. 39g ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym ( Dz. U.

22022 r. poz. 2201 z p6zn. zm.)

PRAWO JAZDY C C+E, C1, C1+E, D, D1, D+E, D1+E

Nabycie kwalifikacji, niezbednej wiedzy i umiejetnosci praktycznych oraz teoretycznych do bezpiecznego poruszania sie
w ruchu drogowym zespotem pojazdéw kategorii C i C+E.
Kurs kwalifikacji wstepnej przyspieszonej do przewozu rzeczy jest to zestaw umiejetnosci i wiedzy niezbedny do

wykonywania pracy zawodowej kierowcy.

Celem szkolenia jest przygotowanie osoby szkolonej do egzaminéw teoretycznych i praktycznych przeprowadzanych
przez Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

1.Absolwent kursu definiuje aktualne

przepisy ruchu drogowego dla pojazdéw

kategorii C i C+E, kontroluje stan
techniczny pojazdu odpowiadajgcego
za bezpieczeristwo w ruchu drogowym,
posiada wiedze i umiejetnosci w
zakresie racjonalnej i bezpiecznej jazdy
zespotem pojazdéw ztozonym z
samochodu ciezarowego i przyczepy,
kontroluje prawdopodobienstwo
spowodowania zagrozenia w ruchu
drogowym. definiuje aktualne przepisy
ruchu drogowego dla pojazdéw
kategorii C i C+E, kontroluje stan
techniczny pojazdu odpowiadajacego
za bezpieczenstwo w ruchu drogowym,
uzasadnia wiedze i umiejetnosci w
zakresie racjonalnej i bezpiecznej jazdy
zespotem pojazdéw ztozonym z
samochodu ciezarowego i przyczepy,
wyklucza prawdopodobieristwo
spowodowania zagrozenia w ruchu
drogowym).Stosuje technike jazdy
zwigzana z ekologicznym zuzyciem
paliwa, rozréznia dokumenty zwigzane
ze spedycja krajowa i miedzynarodowa,
przestrzega przepiséw o czasie pracy

kierowcow, obstuguje tachograf, stosuje

zasady ewidencji i czasu pracy
kierowcow.

Kryteria weryfikacji

Absolwent kursu poprawnie definiuje
aktualne przepisy ruchu drogowego
teoretycznie i w praktyce w odniesieniu
do kat.C+CE oraz dotyczace przewozu
rzeczy.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

2. Umiejetnosci (Uczestnik kursu

obstuguje mechanizmy sprzegajace (w

tym przewody hamulcowe i

elektryczne), elementy przyczepy

zwigzane z jej zatadunkiem, kontroluje

zabezpieczenie tadunku, wykonuje

czynnosci zwigzane ze sprzeganiem i

rozprzeganiem przyczepy z pojazdem

silnikowym. Stosuje w praktyce wiedze

z zakresu zatadowania pojazdu zgodnie Kursant umiejetnie kieruje Obserwacja w warunkach
z wymaganiami przepiséw bhp i zasad samochodem ciezarowy z przyczepa. symulowanych
prawidtowego uzytkowania pojazdu,

stosuje technike jazdy zwigzang z

ekologicznym zuzyciem paliwa,

rozréznia dokumenty zwigzane ze

spedycja krajowa i miedzynarodowg ,

kontroluje przepisy czasu pracy

kierowcow, obstuguje tachograf, stosuje

zasady ewidencji i czasu pracy

kierowcow).

3. Kompetencje spoteczne nabyte w
procesie uczenia sie (Uczestnik kursu
stosuje odpowiedniag postawe zgodnie z
ergonomig i etyka zawodu, definiuje
zasady komunikacji interpersonalne;j,
wykorzystuje nabyta wiedze i

umiejetnosci w zyciu codziennym i
1€ y y Kursant prawidtowo definiuje przepisy Test teoretyczny z wynikiem

zawodowym. Profesjonalnie obstuguje .
dotyczace przewozu rzeczy. generowanym automatycznie

klienta, kontaktuje sie z odbiorca i
nadawca tadunku, jest odpowiedzialni
za osoby wspétpracujace, wspétpracuje
w zakresie zatadunku i wytadunku,
odpowiednio definiuje oczekiwania
klientéw, pracuje samodzielnie lub
dziatajg zespotowo).

Cel biznesowy

Kurs moze pozwoli¢ na poprawe sytuacji ekonomicznej lub finansowej uczestnika kursu. Uczestnicy kursu zdobywaja
uprawnienia do kierowania samochodem ciezarowym Uzyskanie $wiadectwa kwalifikacji umozliwi prace w zawodzie
kierowcy wykonujgcego transport drogowy.

Efekt ustugi

1. Wiedza

Absolwent kursu definiuje aktualne przepisy ruchu drogowego dla pojazdéw kategorii C i C+E, kontroluje stan techniczny pojazdu
odpowiadajgcego za bezpieczenstwo w ruchu drogowym, posiada wiedze i umiejetnosci w zakresie racjonalnej i bezpiecznej jazdy
zespotem pojazdéw ztozonym z samochodu ciezarowego i przyczepy, wyklucza prawdopodobienstwo spowodowania zagrozenia w ruchu
drogowym.

2. Umiejetnosci



Uczestnicy kursu obstuguja mechanizmy sprzegajace (w tym przewody hamulcowe i elektryczne), elementy przyczepy zwigzane z jej
zatadunkiem, kontrolujg zabezpieczenie tadunku, wykonujg czynnosci zwigzane ze sprzeganiem i rozprzeganiem przyczepy z pojazdem
silnikowym. Stosujg w praktyce wiedze z zakresu zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasad prawidtowego
uzytkowania pojazdu, stosujg technike jazdy zwigzang z ekologicznym zuzyciem paliwa, rozrézniaja dokumenty zwigzane ze spedycja
krajowa i miedzynarodowa , przestrzegajg przepiséw o czasie pracy kierowcow, obstuguja tachograf, stosujg zasady ewidenc;ji i czasu

pracy kierowcow.

3. Kompetencje spoteczne nabyte w procesie uczenia sie

Uczestnicy kursu stosujg odpowiednig postawe zgodnie z ergonomig i etykg zawodu, definiujg zasady komunikacji interpersonalne;j,
wykorzystujg nabytg wiedze i umiejetnosci w zyciu codziennym i zawodowym. Profesjonalnie obstuguja klienta, kontaktuja sie z odbiorcg i
nadawca tadunku, sg odpowiedzialni za osoby wspotpracujace, wspotpracujg w zakresie zatadunku i wytadunku, reaguja na potrzeby i
oczekiwania klientéw, pracuja samodzielnie lub dziatajg zespotowo.

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

1. egzaminy wewnetrzne w osrodku szkolenia kierowcow,
2. egzaminy panstwowe w zakresie prawa jazdy kat. C,

3. test kwalifikacyjny w Wojewddzkim Osrodku Ruchu Drogowego.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia

stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidac;ji i certyfikowania efektéw uczenia

sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego

Tak



Nazwa Podmiotu certyfikujacego Starostwo Powiatowe, Prezydent Miasta, Urzad Wojewddzki

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Kurs prawa jazdy kat. C, C+E (szkolenie réwnolegte). Kwalifikacja wstepna przyspieszona C1, C, C1+E, C+E.

Kurs prawa jazdy kat. C, C+E:
- szkolenie teoretyczne dla kat. C - 20h (1h = 45min)
- szkolenie praktyczne dla kat. C, C+E - 45h (1Th=60min)

1. Zasady i przepisy stuzace bezpiecznemu poruszaniu si¢ pojazdem po drodze publicznej:

- znaki ostrzegawcze, znaki zakazu, nakazu, znaki informacyjne, kierunku i miejscowosci, uzupetniajgce, znaki drogowe poziome, sygnaty
Swietlne, sygnaty dawane przez kierujgcego ruchem, wtgczanie sie do ruchu, skrzyzowania réwnorzedne, skrzyzowania ze znakami
okreslajgcymi pierwszenstwo przejazdu, skrzyzowania z sygnalizacjg $wietlng, skrzyzowania lub przejscia dla pieszych, miejsca
przystankow komunikacji publicznej, pozycja pojazdu na drodze, wjazd i zjazd ze skrzyzowania, zatrzymanie i postdj, zmiana pasa ruchu,
zmiana kierunku jazdy, bezpieczna jazda w tunelach, wyprzedzanie, omijanie, wymijanie, cofanie, uzywanie swiatet zewnetrznych i
sygnatow pojazdu, dopuszczalne predkosci pojazdu, ograniczenia, wyposazenie pojazdu zwigzane z bezpieczenstwem, masy i wymiary
pojazdu, zasady odnoszace sie do rodzaju transportu, czasu pracy i odpoczynku kierowcy, wykorzystanie tachografow.

2. Zagrozenia zwigzane z ruchem drogowym:

-znaczenie zachowania szczegdlnej ostroznosci w stosunku do innych uzytkownikéw drogi, wysiadanie z pojazdu, zabezpieczenie
pojazdu, zachowanie wobec pieszego, wobec osoby o ograniczonej mozliwosci poruszania sie, zachowanie wobec rowerzysty i dzieci,
zachowanie na przejazdach kolejowych i tramwajowych, odstepy i hamowanie pojazdu, czynniki ryzyka zwigzane z réznymi warunkami
drogowymi, w szczegdlnosci ze zmiang tych warunkéw w zaleznosci od pogody i pory dnia lub nocy, wtasciwosci réznych typéw drég i
zwigzane z tym obowigzujgce wymagania, rézne pola widzenia kierowcoéw, technika kierowania pojazdem.

3. Postepowanie w sytuacjach nadzwyczajnych:

- og6lne zasady okreslajagce zachowanie kierowcy w momencie awarii lub wypadku, spostrzeganie, ocena sytuacji i podejmowanie decyzji,
szczeg6lnie w zakresie czasu reakcji oraz zmian w zachowaniu za kierownica, spowodowanych wptywem alkoholu, lekéw i produktéw
leczniczych, stanem $wiadomosci i zmeczeniem, akcje ratunkowe po wypadku

4. Obowiazki kierowcy i posiadacza pojazdu:

-czynniki bezpieczenstwa odnoszace sie do pojazdu, tadunku i przewozonych oséb, zatadunek i roztadunek pojazdu, odpowiedzialnos¢,
kierowcy/posiadacza pojazdu, dokumenty dotyczace pojazdu i transportowe, wymagane w krajowym i miedzynarodowym przewozie
rzeczy i 0s6b, aspekty mechaniczne zwigzane z zachowaniem bezpieczeristwa na drodze, konserwacja i naprawy biezace.

Zajecia praktyczne kat. C (20h):

Plac manewrowy:

1. Przygotowanie sig do jazdy, sprawdzanie stanu technicznego podstawowych elementéw pojazdu odpowiedzialnych bezposrednio za
bezpieczenstwo jazdy.

2. Ruszanie z miejsca oraz jazda pasem ruchu do przodu i tytu.
3. Parkowanie skosne.

4. Parkowanie prostopadte.

5. Parkowanie rownolegte.

6. Ruszanie z miejsca do przodu na wzniesieniu.

Ruch drogowy:

1. Jazda w ruchu drogowym.

Zajecia praktyczne kat. C+E (25h):

Plac manewrowy:

1. Przygotowanie sie do jazdy, sprawdzanie stanu technicznego podstawowych elementéw pojazdu odpowiedzialnych bezposrednio za
bezpieczenstwo jazdy.

2. Ruszanie z miejsca oraz jazda pasem ruchu do przodu i tytu.

3. Parkowanie skosne.
4. Parkowanie prostopadte.



5. Ruszanie z miejsca do przodu na wzniesieniu.
Ruch drogowy:
1. Jazda w ruchu drogowym.

Kwalifikacja wstepna przyspieszona (140h):
- szkolenie teoretyczne - 130h (1h= 60 min)
- szkolenie praktyczne- 10h (1Th= 60 min)

Czesé podstawowa:

1.Poznanie charakterystyk uktadu przeniesienia napedu w celu jego optymalnego wykorzystania.

2. Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzacych bezpieczenstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania awariom.

3. Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczgcych transportu drogowego i rzgdzacych nim zasad.

4. Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy.

5. Umiejetnos$é zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantéw.

6. Umiejetnos¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznym.

7. Swiadomos¢ znaczenia predyspozycii fizycznych i psychicznych.

8. Umiejetnos$¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych.

9. Umiejetno$¢ zachowania sie w sposob poprawiajgcy wizerunek przewoznika.

Czesé specjalistyczna:

10. Umiejetnos¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu.
11. Umiejetnos¢ optymalnego zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych.

12. Poznanie przepisow regulujgcych przewoz towardw.

13.Poznanie uwarunkowan ekonomicznych dotyczacych przewozu drogowego i organizacji rynku.

Zajecia praktyczne (10h):
1. Jazda w ruchu drogowym.

2. Jazda w warunkach specjalnych.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 41

Przedmiot / temat
zajec

Data realizacji Godzina Godzina

P d
rowadzacy zajec rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

RYSZARD WOWK 17-09-2025 14:00 21:00 07:00

Szkolenie

teoretyczne kat.C

Szkolenie

teoretyczne kat.C

Szkolenie

teoretyczne kat.C

Szkolenie

teoretyczne kat.C

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

18-09-2025

19-09-2025

22-09-2025

23-09-2025

14:00

14:00

14:00

14:00

19:00

19:00

19:00

19:00

05:00

05:00

05:00

05:00



Przedmiot / temat
zajec

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

Zajecia
praktyczne (kat.
C,CE)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

Zajecia

praktyczne (kat.
C,CE)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czesé
podstawowa)

Prowadzacy

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

Data realizacji

zajeé

24-09-2025

25-09-2025

26-09-2025

29-09-2025

30-09-2025

01-10-2025

02-10-2025

03-10-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

07:00

14:00

14:00

12:00

14:00

14:00

14:00

Godzina
zakonczenia

21:00

11:00

21:00

21:00

15:00

21:00

21:00

21:00

Liczba godzin

07:00

04:00

07:00

07:00

03:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat

zajec

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czesé
podstawowa)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

Zajecia

praktyczne (kat.
C,CE)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

Zajecia
praktyczne (kat.
C,CE)

Zajecia

praktyczne (kat.
C,CE)

Zajecia
praktyczne (kat.
C,CE)

Prowadzacy

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

Data realizacji
zajeé

06-10-2025

07-10-2025

08-10-2025

09-10-2025

10-10-2025

13-10-2025

14-10-2025

15-10-2025

16-10-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

12:00

12:00

12:00

Godzina
zakonczenia

21:00

21:00

20:00

20:00

20:00

20:00

17:00

16:00

16:00

Liczba godzin

07:00

07:00

06:00

06:00

06:00

06:00

05:00

04:00

04:00



Przedmiot / temat

zajec

D Zejecia

praktyczne (kat.
C,CE)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

kwalifikacja
wstepna
przyspieszona do
kat.C (czes¢
podstawowa)

Zajecia
praktyczne (kat.
C,CE)

Zajecia

praktyczne (kat.
C,CE)

Zajecia
praktyczne (kat.
C,CE)

Prowadzacy

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

RYSZARD WOWK

Data realizacji
zajeé

17-10-2025

20-10-2025

21-10-2025

22-10-2025

24-10-2025

27-10-2025

28-10-2025

29-10-2025

30-10-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

12:00

06:00

10:00

Godzina
zakonczenia

11:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

17:00

08:00

11:00

Liczba godzin

04:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

05:00

02:00

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Zajecia
praktyczne (kat. - 31-10-2025 10:00 13:00 03:00
C,CE)

Zajecia

praktyczne (kat. - 03-11-2025 15:00 18:00 03:00
C,CE)

Zajecia
praktyczne (kat. - 04-11-2025 18:00 21:00 03:00
C,CE)

Zajecia
praktyczne (kat. - 05-11-2025 16:00 19:00 03:00
C,CE)

Zajecia
praktyczne (kat. - 06-11-2025 08:00 10:00 02:00
C,CE)

Zajecia
praktyczne (kat. - 07-11-2025 12:00 15:00 03:00
C,CE)

Zajecia
praktyczne (kat. - 10-11-2025 07:00 09:00 02:00
C,CE)

Zajecia
praktyczne (kat. - 12-11-2025 12:00 17:00 05:00
C,CE)

Zajecia
praktyczne (kat. - 13-11-2025 12:00 16:00 04:00
C,CE)

Zajecia
praktyczne (kat. - 14-11-2025 06:00 09:00 03:00
C,CE)

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 11 400,00 PLN



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 11 400,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 55,61 PLN

Koszt osobogodziny netto 55,61 PLN

W tym koszt walidacji brutto 550,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 550,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

0 RYSZARD WOWK

‘ ‘ Instruktor wyktadowca kat.B,C staz pracy w szkoleniu 35 lat, wyksztatcenie wyzsze. Zwigzany z
naszym OSK od 30 lat bardzo sumienny i lubiany instruktor,wyktadowca ADR.

222

O Piotr Kinder

‘ ' ponad 20 lat doswiadczenia instruktor nauki jazdy kat. A, B, B+E, C, CE, Srednie wyksztatcenie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Czes¢ praktyczna kursu jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi. Szczegétowe dni i godziny czesci praktycznej kursu
dostepne beda u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie Dostawcy ustug. Godzina szkolenia teoretycznego jest godzing lekcyjna (45 min)
oraz przystuguje 15-minutowa przerwa w ramach jednej godziny (60 min.)

W zwigzku ze zmiang przepiséw ustawy o transporcie drogowym szkolenie w zakresie kwalifikacji wstepnej przyspieszonej moze byé
prowadzone cze$ciowo w formie nauczania na odlegtosé.

Posiadamy pojazd z parametrami identycznymi jak na egzaminie paristwowym w WORD Opole:

MAN TGL 12.250 z fabrycznymi systemami ABS, ASR, ESP

Warunki uczestnictwa



Minimalny wiek uczestnika kursu 21 lat, posiadane prawo jazdy kat. B, dokumenty: z numerem profilu kandydata na kierowce oraz
numerem profilu kierowcy zawodowego wydane przez Wydziat Komunikacji,

Informacje dodatkowe

1212Maciej/PZMOPOLE

Warunki techniczne

Minimalny wiek uczestnika kursu 21 lat, posiadane prawo jazdy kat. B, dokumenty: z numerem profilu kandydata na kierowce oraz
numerem profilu kierowcy zawodowego wydane przez Wydziat Komunikacji.

Niezbedny komputer.

Adres

ul. Oleska 125a
45-231 Opole

woj. opolskie

Biurowiec Administracyjny Polskiego Zwigzku Motorowego w Opolu,
Plac manewrowy
Ptyta poslizgowa - Delta - lotnisko PNW

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

o parking
Kontakt

o Halina Oszenda
ﬁ E-mail halina.oszenda@pzm.pl

Telefon (+48) 514 601 873



